

مشاور رئیس سازمان محیط زیست خبر داد: رشد ۶۰ درصدی مساحت فرونشست زمین در جنوب تهران طی ۲ سال



مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فرونشست زمین در دو سال اخیر (۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴) با افزایش قابل توجهی همراه بوده و مساحت آن نسبت به دورهای پیشین ۶۰ درصد رشد کرده است. علی بیت‌اللهی مشاور رییس سازمان حفاظت محیط زیست درباره آخرین آمار وضعیت فرونشست زمین در جنوب تهران اظهار کرد: این پدیده در دو سال اخیر (۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴) با افزایش قابل توجهی همراه بوده و مساحت آن نسبت به دورهای پیشین ۶۰ درصد رشد کرده است. او افزود: بر اساس داده‌های ماهوارهای دهساله (۱۳۸۵ تا ۲۰۲۵)، پهنه اصلی فرونشست در جنوب‌غرب تهران شکل گرفته که بخشی از مناطق شهری را نیز دربر می‌گیرد. مرکز اصلی این پهنه در محدوده احمدآباد مستوفی قرار دارد؛ جایی که بیشترین نرخ سالانه فرونشست یعنی بیش از ۲.۵ سانتی متر در سال ثبت شده است. مشاور رییس سازمان حفاظت محیط زیست بیان کرد: تحلیل سری‌های زمانی نشان می‌دهد که نرخ فرونشست در دو سال اخیر نسبت به دو سال پیش از آن حدود ۴۰ درصدافزایش یافته است. این امر نشان‌دهنده ماهیت دینامیکی و شتابدار فرونشست زمین در این منطقه است. به گفته بیت‌اللهی، بررسی ابعاد بیضوی پهنه‌های فرونشستی در باره‌های زمانی دوساله‌طی یک دهه گذشته نشان می‌دهد که روند کاهش مساحت پهنه‌ها در سال‌های پیشین متوقف شده‌و در دو سال گذشته، بار دیگر توسعه مساحت فرونشست آغاز شده است. وی هشدار داد: این یافته‌ها اهمیت توجه به مدیریت منابع آب زیر زمینی، کنترل برداشت‌ها و پایش مستمر داده‌های ماهوارهای را برای پیشگیری از تشدید بحران فرونشست زمین در جنوب تهران دوچندان می‌کند.

کنسرت‌های سیروان خسروی و ایهام لغو شد

سیروان خسروی، پنجشنبه شب در جریان یکی از اجراهای خود، از لغو کنسرت‌های در کاخ نیاوران خبر داد و گفت: «از فشارهای فزاینده برای توقف اجراها خسته شده‌ام و دیگر توانی برای جنگیدن ندارم.» به استناد اظهارات او، میراث فرهنگی و جریان‌های دیگر، نقش پررنگی در این تصمیم داشته‌اند. به گزارش ایسنا، ارتقا در حالی رخ داد که در روزهای اخیر انتشار ویدئوهایی از شادی شرکت‌کنندگان در کنسرت‌های سیروان خسروی در شبکه‌های اجتماعی بازتاب و واکنش داشت. لغو این برنامه‌ها در شرایطی صورت می‌گیرد که مسعود پزشکیان، رئیس جمهور از برگزاری جشن‌های ملی توسط دولت سخن گفته بود. با قطعی شدن توقف این اجراها، بلیت‌فروشی کنسرت‌های سیروان خسروی و ایهام و همچنین شب‌های تمدیدی از سامانه‌های فروش حذف شده است. اما یاک رضایی، مدیر کل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در توضیحاتی درباره دلایل لغو کنسرت سیروان خسروی در کاخ نیاوران، چنین گفت: «برای دفتر موسیقی آرامش ساکنان اهمیت زیادی دارد. اهالی نیاوران بارها نسبت به آلودگی صوتی اعتراض کرده بودند و تلاش‌های مابرای کاهش حجم صدا یا تغییر ساعت برگزاری، نتیجه‌ای در بر نداشت.» او تأکید کرد: «کنسرت‌ها لغو نشده است، بلکه ادامه اجراها در مکانی مناسب‌تر برگزار خواهد شد. با توجه به حساسیت ایجادشده، در آینده مجوز اجرا با چنین ابعادی در محدوده نیاوران صادر نخواهد شد، چرا که آرامش و آسایش مردم برای دفتر موسیقی در اولویت است.»

بلاگر وکیل نما بازداشت شد

پس از انتشار یک محتوای خلاف عفت عمومی در فضای مجازی، بادستور قضایی خاتم‌باقر وکیل نما بازداشت شد. به گزارش سایت دیدهبان ایران، در روزهای گذشته محتوایی خلاف عفت عمومی در فضای مجازی منتشر شد که فضای عمومی جامعه را تحت تاثیر خود قرار داد. بعد از اعلام جرم دادستانی، خاتم بلاگر وکیل نما در این محتوا با دستور قضایی به اتهام «تظاهر و مداخله در امر و کالت» و «دعوت و ترغیب افراد به ارتکاب جرایم منافی عفت از طریق سامانه‌های رایانه‌ای» بازداشت شد.

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام میدارد شناسنامه مالکیت(برگ سبز)خودرو سواری هاچ بک چری مدل ۱۳۹۵ به شماره انتظامی ۴۵ ۵۴۸۱ _ ایران ۱۷ به شماره ۱۲ ۱۳۹۵MVM۴۸۴۲۱،به شماره شاسی ۰۸۹۵۹ NATGBATL۱G۱۰۸۹۵۹باتم شهرام حسن زاده مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد -ارومیه

معضل اعتیاد و حضور معتمدان متجاهر، چالش جدی کلان‌شهر تهران است که ابعاد اجتماعی، اقتصادی و امنیتی گسترده‌ای دارد. شهرداری تهران، پس از تعطیلی سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در این حوزه، مسئولیت جمع‌آوری و نگهداری از این افراد را بر عهده گرفت. با این حال، گزارش‌ها از جمله حوادث کمپ شفق، نشان‌دهنده مدیریت ضعیف و تکرار چرخه‌های معیوب است که نیازمندان تگری جدی در رویکردها و هماهنگی بین‌بخشی است.

به گزارش گروه شهرنویشت «توسعه ایرانی»، در دوره مدیریت پنجم شهری و با روی کار آمدن زاکانی سازمان‌های مردم‌نهاد که در ایسن زمینه فعالیت داوطلبانه داشتند یکی پس از دیگری تعطیل شدند و شهرداری تهران مسئولیت آنها را بر عهده گرفت. حال آنکه عملکرد شهرداری در حوزه آسیب‌های اجتماعی، به‌ویژه در زمینه جمع‌آوری معتمدان متجاهر و نگهداری از آنان، همواره با انتقادات و چالش‌های متعددی روبرو بوده است. گزارش‌ها و اخبار منتشر شده، از جمله گزارش‌ی که به مدیریت ضعیف کمپ ترک اعتیاد شفق اشاره دارد، گوشه‌ای از این مشکلات را نمایان می‌سازد. این گزارش بیانگر آن است که حتی پس از گذشت بیش از یک‌دهه و تغییرات مکرر در پیمانکاران و مدیران این مجموعه، همچنان شاهد تکرار حوادث ناخ‌و ناگوار هستیم.

فرار تعدادی از مددجویان کمپ شفق حین جابه‌جایی با اتوبوس

آخرین حادثه گزارش شده در کمپ شفق، یعنی فرار تعدادی از مددجویان در حین جابه‌جایی با اتوبوس، خود گواه دیگری بر این مدعا است. اگرچه تعداد دقیق مددجویان متواری شده متفاوت گزارش شده است. اما تلاش پرسنل برای جلوگیری از فرار و بازگرداندن آنان با توسل به زور، تصویری نگران‌کننده از وضعیت آنان بر این مراکز ارائه می‌دهد. ناصر امانی، عضو شورای شهر تهران ضمن تأیید خبر فرار مددجویان از مرکز شفق، به مواردی اشاره می‌کند که بر پیچیدگی این موضوع می‌افزاید. وی بیان می‌کند که اینس مددجویان در حین جابه‌جایی به مرکز دیگری، اقدام به فرار کرده‌اند. همچنین، در خصوص وضعیت سلامت مددجویان فراری، با اینکه به گفته امانی زخم باز نبودند، اما در هر صورت معناداتی هستند که فرار کرده‌اند. این اظهارات، ضمن تأیید وجود مشکلات، تا حدودی از شفافیت کامل در این اطلاعات می‌کاهد. نکته قابل توجه در صحبت‌های امانی، اشاره به بازگشت دوباره معتمدان متجاهر به پاتوق‌های قبلی خود، چه در صورت فرار و چه در صورت هاشدن توسط مراکز است. این موضوع نشان می‌دهد که صرف جمع‌آوری و نگهداری موقت این افراد، بدون ارائه راهکارهای پایدار و مؤثر درمانی و بازپروری، به حل‌ریشه‌ای مشکل کمکی نمی‌کند.

چرخه جمع‌آوری معتمدان متجاهر کامل نیست
انتقاداتمانی از چرخه ناقص و عدم همکاری کامل تمامی ارگان‌های مسئول، یکی از کلیدی‌ترین دلایل ناکارآمدی در این حوزه است. وی معتقد است که شهرداری وظیفه جمع‌آوری و تحویل معتمدان متجاهر به مراکز ترک اعتیاد را بر عهده دارد، اما در نهایت، نتیجه ضایعت‌بخشی حاصل نمی‌شود. زیرا چرخه کامل نمی‌گردد. اما همه ارگان‌های مسئول به وظایف خود به درستی عمل نمی‌کنند. این موضوع، ضرورت هماهنگی و همکاری بین بخشی میان شهرداری، وزارت بهداشت، نیروی انتظامی و سایر نهادهای ذیربط را بیش از پیش نمایان می‌سازد. همچنین، امانی به این نکته اشاره می‌کند که بسیاری از مراکز ترک اعتیاد اجباری (مراکز ماده ۱۶) تحت مدیریت خود شهرداری تهران هستند و در مورد مرکز شفق، عنوان می‌کند که این مرکز اجاره‌ای بوده و تاریخ قرارداد ملک تمام شده بود و به شهرداری فشار آورده بودند که باید مرکز ترک تخلیه کنند و فرار

مدیرعامل موسسه نور سپید هدایت در نهایت، بگير و ببند شهرداری باعث شده که وضعیت کارتن خواب‌ها بدتر نشود و زندگی زیرزمینی تری را نسبت به گذشته انتخاب کنند. در گذشته هم شهرداران همین اشتباهات را داشته‌اند مانند راه اندازی مرکز شفق که مشکلات زیادی بسیاری به وجود آورد؛ در یک مرحله کارتن خواب‌ها با آتش زدن مرکز از آنجا فرار کردند اما هم که در مسیر بازگشت به کمپ فرار کرده‌اند

آگهی فقدان سند مالکیت
عزه الدین حسینی به وکالت از آقای علی رحیمی برابر استنادهای رسمی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۷۸ سندنج رسیده مدعی هستند که سند مالکیت ۶ دانگ پلاک ۷۷۸ فرعی از ۱۱۸۰ اصلی بخش ۱ ستلاخ به شماره سریال ۶۴۷۱۸۷ به نام ایشان به مساحت ۲۰۰ متر و ۰ سانتیمتر به دلیل جابجایی منزل مفقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آتین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱/۱۴ در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. م.الف.۶۱۹

هوا احمدیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سندنج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف.۱۲۹۶۷
برابر رای شماره ۱۲۹۵۷/۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷ مورخه ۱۴۰۴/۵/۱۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر یاز نصر فزات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد پور امین مقدم فرزند آصف بشماره شناسنامه ۶۱۴۵ صادره از تهران با کد ملی ۰۰۷۵۴۶۷۲۱۷ بصورت ۱۷/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۶۳۱/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۷/۱۶ واقع در شهرستان شهیریار خریداری از ملک رسمی خاتم خورشید رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۰۷

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

کارشناس آسیب‌های اجتماعی در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی» از حاشیه‌های کمپ شفق و فرار مددجویان می‌گوید:

رویکرد بگیر و ببند زاکانی، زندگی متجاهران را زیرزمینی‌تر کرد



تکرار است، فعالان اجتماعی همواره هشدار داده‌اند که درمان اجباری فایده‌ای ندارد، و واقعیت این است که در جهان هیچ شاخصی برای درمان اعتیاد یا کاهش آسیب وجود ندارد که به‌میزان دستگیری افراد وابسته باشد. وی با بیان اینکه در درمان اجباری پول برای ارگان‌های دولتی وجود دارد، گفت: این واقعاً طنز مسخره‌ای است که در یک محفل علمی نشسته و بگویند که تعداد دستگیری‌ها امسال نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. این نشان‌دهنده‌ی ناآگاهی تصمیم‌گیرندگان ما و نقیصی در سیستم است که قرار نیست درست شود. بیست سال زمان کمی نیست که یک سیاستمدار یا یک ارگان به نام ستاد مبارزه با مواد مخدر، متوجه شود شیواهی که پیش می‌برد، راهگشا نیست و بخواند تغییراتی ایجاد کند یا یک شیوه جدید تعریف کند.

این کارشناس آسیب‌های اجتماعی گفت: اما چون این افراد نمی‌خواهند بپذیرند یا به نفعشان نیست که تغییر کنند، این روال ادامه خواهد داشت. ما هر چند وقت یک‌بار شاهد این وضعیت هستیم، به ویژه در هر بحرانی که رخ می‌دهد، مردم و خبرنگاران محدودیت‌های زیادی دارند برای اینکه حتی درباره این مسائل صحبت کنند. به عنوان مثال، در زمان ۱۲ گزوه نیز شاهد چنین وضعیتی بودیم، زنان کارتن‌خواب از آگاه‌شدن و من‌فیلمی دارم که در آن یک خاتم توضیح می‌دهد که بمب به انبار نفت شهران برخورد کرده و آن‌ها به سرعت برای ماسدستور قضایی گرفتند. علیرضا گفت: مسئله این است که همیشه این مشکلات وجود داشته‌اند، اما ارگانی مانند شهرداری به سرعت سئو برداشت می‌کنند و درحالی که به عملکرد آن‌ها انتقاد می‌شود و این انتقاد را نمی‌پذیرد، به قول معروف، یک فیلم تکراری اگر ده بار هم تکراری شود، نتیجه‌اش تغییر نخواهد کرد. در نهایت، شما نمی‌توانید همان فیلم تکراری را پخش کنید و انتظار داشته باشید که این بار نتیجه‌اش متفاوت باشد.

سپیده علیزاده در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»: بدون اغراق می‌توان گفت که آقای زاکانی اطلاعات و دانشی در زمینه اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی ندارد. این فرد ممکن است در حوزه‌های دیگر خوب باشد، اما در زمینه آسیب‌های اجتماعی و مدیریت مسائل مربوط به اعتیاد نه تنها اطلاعات خوبی نداشته، بلکه از افراد کاربلد نیز استفاده نکرده است

که شهرداری به تقابل با سازمان‌ها و مردم ادامه داد و ساختمان‌های مربوط به موسسات غیر دولتی و خیریه‌ها را پس گرفت. هر جا که ساختمانی متعلق به شهرداری یا موسسات غیر تجاری فعال در حوزه اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی وجود داشت، این ساختمان‌ها به نیروی انتظامی و بسیج و به‌قرار گاه‌هایی که برای حل مشکلات اجتماعی تشکیل شده بودند، تحویل داده. همین استفاده از عبارت فرار برای حل مشکلات اجتماعی یعنی جنگ با افراد آسیب دیده دارند، در حالی که واقعاً نیازی به این همه تشکیلات نظامی و پلیسی نیست.

فعالان اجتماعی همواره هشدار داده‌اند که در مان اجباری فایده‌ای ندارد

علیرضا گفت: در نهایت، این اقدامات باعث شده که وضعیت کارتن‌خواب‌ها بدتر شود و زندگی زیرزمینی تری را نسبت به گذشته انتخاب کنند. در گذشته هم شهرداران قبلی همین اشتباهات را داشته‌اند مانند راه اندازی مرکز شفق که مشکلات زیادی را در این مدت داشته است. اما در یک مرحله کارتن‌خواب‌ها با آتش زدن مرکز از آنجا فرار کردند اما هم که در مسیر بازگشت به کمپ فرار کرده‌اند، در حالی که این موضوع درمان اجباری به مدت نزدیک به بیست سال در حال

وی ادامه داد: در همین حین، نیروهای شهرداری به‌ما حمله کردند و من را تحقیر و تهدید کردند که چرا این روش را انتخاب کرده‌ایم. آنها می‌گفتند که غذا دادن چه فایده‌ای دارد و منافع این کار چیست؟ در نهایت، این‌ها یکی از افرادی که ما با او صحبت می‌کردیم تا برای درمان اقدام کنند، را با ششو گرفت و مورد ضرب و شتم قرار دادند. این فرد به سرعت بلند شد و فرار کرد و آنها با خنده گفتند که فرحزاد را به آنها برمی‌می‌گردانند. اما کسی شوخی نداریم از این‌جازن و بیچه مردم در می‌شود و نباید حضور داشته باشند در حالی که زن و بیچه‌ها پاتوق رد نمی‌شوند. این رفتارها نشان‌دهنده افکار و رفتارهای غیر انسانی است.

شهرداری تهران ساختمان‌های مربوط به موسسات غیر دولتی و خیریه‌ها را پس گرفت
وی تصریح کرد: در نهایت، اوضاع به جایی رسید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف.۱۲۹۹۹
برابر رای شماره ۱۲۹۲۸/۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر یاز نصر فزات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بابک حسین زاده فرزند احد بشماره ملی ۶۳۶۹۹۴۹۲۵ بصورت شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۵۱/۱۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۰/۲۶۲ واقع در شهرستان شهیریار خریداری از ملک رسمی مزارب و ملوک شجناعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۷/۰۵

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷ مورخه ۱۴۰۴/۵/۱۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی عیسی قاسمی لاشدیانی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۱۱ کد ملی ۷۲۲۲۱۳۲۲۱ صادره از لاهیجان _ نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین باغ چای به مساحت ۲۲۳/۵۲ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۲۸۰ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۵۵ و ۶۱ و غیره فرعی از اصلی ۱ واقع در قریه لاشدیان مطلق لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: : لاهیجان _ قریه لاشدیان مطلق از مورد مالکیت محمد علی قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۹۶۴/۱ م/الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۰۵

شهریار سلیمی یاز نشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: ۲۰۰۵۷۰۳
برابر رای شماره ۱۰۵۷۲۰/۱۰۰۷۲۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کیوان فرامرزی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۱۰۱۲۸۴/۲۹۲۰۱۰۲۱۸۴ به شش‌دانگ یک قطعه زمین شالیزار (کشاورزی) به مساحت ۹۹۸۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۴ – اصلی واقع در بوکان پلوار سربازان گنم خیابان قانع محرز گردیده است که برای آن پلاک ۱۱۴/۵۶۲۷ – اصلی اختصاص یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض متقاضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۰۷

خالد خانه بیگی – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای به شماره ۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷۰۴۰۴۰۳۱۰۵۷ مورخه ۱۴۰۴/۵/۰۷ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی جمشید جنتی لشکرپانی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۳۶ کد ملی ۵۱۷۹۷۴۱۹۰ صادره _ نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین شالیزار (کشاورزی) به مساحت ۷۹۶۳/۹۲ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۳۹۸ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۹۹ فرعی از اصلی ۷۲ واقع در قریه گوکه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: : لاهیجان _ قریه گوکه از مورد مالکیت نسقی ابوالحسن خانی نژاد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۹۵۸/۱ م/الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۰۵

شهریار سلیمی یاز نشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان